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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

за 2018 год 
от «09» января 2019 г.

	
	
	Коды

	Наименование муниципального казенного, бюджетного, автономного учреждения 

(обособленного подразделения) Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Атлант»

	Форма по ОКУД
	060613

	
	Дата
	01.04.2018

	Виды деятельности муниципального  казенного, бюджетного, автономного учреждения

(обособленного подразделения) 2.7 Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений; 92.72 Прочая деятельность по организации отдыха и развлечении, не включенная в другие группировки; 55.21 Деятельность молодежных туристических лагерей и горных туристских баз; 55.23.1 Деятельность детских лагерей на время каникул

	по сводному

 реестру
	

	
	По ОКВЭД
	55.23.1

	
	По ОКВЭД
	

	Вид муниципального казенного, бюджетного, автономного учреждения (указывается вид муниципального казенного учреждения из базового (отраслевого) перечня  
	По ОКВЭД
	

	 муниципальное казенное учреждение
	
	

	
	
	


	Периодичность     ежеквартальная        
	
	                    


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

	1.
	Наименование муниципальной услуги  Организация отдыха детей и молодежи

	Уникальный 

номер по базовому (отраслевому) 

перечню
	10.028.0

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги  Физические лица
	
	

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и  (или) качество муниципальной услуги

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий

содержание муниципальной

услуги
	Показатель, характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной

услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель,

характеризующий

содержание муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги



	
	______

(наименование показателя)
	______

(наименование показателя)
	______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование


	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	271500127827150100110028000000000002005101101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	Бесплатно 
	003. Число человеко-часов пребывания
	Человеко-час
	 539
	45360
	28224
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	004. Количество человек 
	Человек 
	 792
	90
	56
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	005.Число человеко-дней пребывания
	Человеко -день
	  540 
	5670
	3528
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах<2>

	1.
	Наименование работы 


	Уникальный

номер по базовому (отраслевому)

перечню
	

	2.
	Категории потребителей работы  
	
	

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
	
	

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество 

работы:
	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий

содержание работы

(по справочникам)
	Показатель,

Характеризующий

условия (формы)

выполнения работы

(по справочникам)
	Показатель качества работы



	
	______

(наименование показателя
	______

(наименование показателя
	______

(наименование показателя
	______

(наименование показателя
	______

(наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

(по справочникам)
	Показатель объема работы



	
	______

наименование показателя
	_______

наименование показателя
	_______

наименование показателя
	_______

наименование показателя
	_______

наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	Наименова

ние


	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	271500127827150100110028000000000002005101101
	муниципальные
	
	
	
	бесплатно
	Число человеко – часов пребывания
	Человеко - час
	539
	45360
	28224
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кол-во человек


	Человек 
	7792
	90
	56
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человеко –дней пребывания


	Человеко - день
	5540
	5670
	3528
	
	
	


Директор__________ __________ _______________________________________________

<1> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела. 

_____________
